MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

 CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 175/2021, DE 28 DE MAIO DE 2021

Referente ao Edital nº 142/2021, de 07 de maio de 2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Homologação da Confirmação de

Vagas da Primeira Chamada, do Processo Seletivo Simplificado 2021 dos Cursos

Superiores de Graduação.

1. HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da homologação da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste

edital.

2. CHAMADAS POSTERIORES DE CANDIDATOS

2.1. Caso houver vagas remanescentes e suplentes, o campus poderá realizar

chamadas posteriores de candidatos, que serão divulgadas no portal da respectiva

instituição.

Santa Maria/RS, 28 de maio de 2021.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGAS

Campus Alegrete - Licenciatura em Matemática

Nº Nome do Candidato Resultado

1 MIGUEL FRANCISCO DA COSTA SILVA DEFERIDO

2 EWERTON DOS SANTOS RECH DEFERIDO

3 ANDRESSA ALVES DICHETE DEFERIDO

4 KARLA BEATRIZ ALVES DE MENEZES INDEFERIDO

5 JEFFERSON DE OLIVEIRA INDEFERIDO

6 HENRIQUE GONCALVES ALVES DEFERIDO

7 PEDRO RAFAEL MUNHOZ MOLINA DEFERIDO

8 BARBARA HAYDEE DOS SANTOS CEZIMBRA DEFERIDO

9 EDUARDO DA SILVA DE VARGAS INDEFERIDO

10 EDUARDA MONTEIRO BASTOS DEFERIDO

11 RAFAEL OLIVEIRA GONCALVES INDEFERIDO

12 ELEN DOARTE HOFMANN RENZ DEFERIDO

13 CAREN GISELE DA SILVA DIAS DEFERIDO

14 ELISABETE PAULISTA DE FREITAS LUZ DEFERIDO

15 TAÍZA BALVERDÚ PEREIRA DEFERIDO

16 ANDREIA MENDES PRATES DEFERIDO

17 LINCOLN DIEGO GARCEZ VON BROCKEN DEFERIDO

18 ANA LUIZA PEREIRA GUEDES DEFERIDO

19 RENATA MENDES PRATES DEFERIDO

20 SUELEN DA SILVEIRA SILVEIRA DEFERIDO

21 LARYSSA SILVEIRA CRIVELLARO DEFERIDO

Campus Alegrete - Licenciatura em Química

Nº Nome do Candidato Resultado

1 JEAN PINTO MARTINS DEFERIDO

2 LEONARDO ROSPA DA SILVA DEFERIDO

3 PEDRO HENRIQUE BELMONTE DE MEDEIROS DEFERIDO

4 ADRIANA DOS SANTOS SARAIVA DEFERIDO

5 LARISSA SOUZA LANCANOVA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

6 ISABELLE GOMES VIEIRA INDEFERIDO

7 JERUSA DE SOUZA BELMONTE DEFERIDO

8 MARIA LAURA LACAVA LORDELLO DEFERIDO

9 VALDOMIRO VIEIRA MARTINS DEFERIDO

10 LUCIANO MARCELINO CORDEIRO DEFERIDO

11 LUIS FERNANDO MORENO DEFERIDO

12 RAFAEL DA CUNHA RODRIGUES DEFERIDO

13 KASSIA NICOLLY MONTANI DE LIMA DEFERIDO

14 KELLI FLORES GARCEZ DEFERIDO

15 ALAIDES CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

Campus Alegrete - Tecnologia em Agroindústria

Nº Nome do Candidato

1 CAROLINE DOS SANTOS DE FREITAS DEFERIDO

2 BRUNA EDUARDA VENTURINI DEFERIDO

3 RENAN FRAGOSO SILVEIRA DEFERIDO

4 LUIZA ESPINDOLA DENARDI DEFERIDO

5 GABRIELA DE OLIVEIRA MENDES INDEFERIDO

6 FERNANDA DA COSTA PEREIRA DEFERIDO

7 DIONIZE DA SILVA CORREA DEFERIDO

8 MYLENA MACHADO LINHARES DEFERIDO

9 MAURICIO DA SILVA CASANOVA DEFERIDO

10 GABRIELI COEHO DE ESCOBAR DEFERIDO

11 LUDIMILA BICCA DA SILVA DEFERIDO

12 ANTÔNIA FLORINDA ALMEIDA PAIM INDEFERIDO

Campus Alegrete - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nº Nome do Candidato Resultado

1 THIAGO FERNANDES RIBEIRO DEFERIDO

2
FRANCIELE TAGLIAPIETRA ALBUQUERQUE
DA SILVA

DEFERIDO

3 BRUNO AUGUSTO POLLO NUNES DEFERIDO

4 GABRIEL SANTOS ALVES INDEFERIDO

5 INACIO GUTERRES PEDROZO DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

4

6 LEONARDO DA COSTA BILHERI DEFERIDO

7 CARLOS EDUARDO DA TRINDADE ALFARO DEFERIDO

8 PAMELA DE FATIMA SEVERO HOFMANN DEFERIDO

    --

Campus Alegrete - Tecnologia em Produção de Grãos

Nº Nome do Candidato Resultado

1 GUILHERME COSTA DE MEDEIROS NUNES INDEFERIDO

2 ANANDA AMIELI SOARES FAGUNDES DEFERIDO

3 CATIELE DE LIMA BONATO DEFERIDO

4 ARIANE CAMEJO NUNES DEFERIDO

5 FABIANA RAMOS JAQUES DEFERIDO

6 MILENA BRASIL ALBRECHT SPAT DEFERIDO

7 MARIANNA PERIM MARCUZZO DEFERIDO

8 JAQUELINE RAMOS JAQUES DEFERIDO

9 THAUANA SOUZA ANACLETO INDEFERIDO

Campus Frederico Westphalen - Licenciatura em Matemática

Nº Nome do Candidato Resultado

1 MARCOS CHIMELLO VERDI DEFERIDO

2 MIRIAN REGINA LOPES PESSOTTO INDEFERIDO

3 RAISSA FACCO DEFERIDO

4 TAILINE DEBASTIANI DEFERIDO

5 CAROLINE GUERRA DEFERIDO

6 MARGARETE LAMBRECHT FRANCO DEFERIDO

7 ADRIANA SADOWSKI DE SOUZA DEFERIDO

8 LETÍCIA MARIA DORIGON DEFERIDO

Campus Jaguari - Tecnologia em Sistemas Elétricos

Nº Nome do Candidato Resultado

1 MARCOS VINICIUS UBERTI MACHADO DEFERIDO

2 MURILLO PEREIRA ATAIDES DEFERIDO

3 MAINARD FORTES BROLLO DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

4 FABIANO BECKER BRU DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

5

Campus Júlio de Castilhos - Licenciatura em Ciências Biológicas

Nº Nome do Candidato Resultado

1
LEANDRO VALERIO DA SILVA ALMEIDA
JUNIOR

DEFERIDO

2 GEOVANA DA SILVA DE MELLO DEFERIDO

3 FELIPE DE BRUM FERNANDES DEFERIDO

4 AMANDA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

5 FERNANDA GREYCY DEMBOSKI DE OLIVEIRA DEFERIDO

6 ACUCENA CARVALHO NUNES DEFERIDO

7 ELIANE BRUM DE SOUZA DEFERIDO

8 FRANCIELI LUISA ALVARENGA DEFERIDO

9 MONIQUE SCHMITT PEREIRA PENDENTE

10 CLEBER REQUIA CARDOSO DEFERIDO

11 CAROLINE FABIANO DA COSTA RAMOS DEFERIDO

12 ALEXANDRE DA ROSA SOUZA PENDENTE

Campus Júlio de Castilhos - Licenciatura em Matemática

Nº Nome do Candidato Resultado

1 LAURA EMILI PADILHA DEFERIDO

2 MARIVANE CARGNIN MAZARRO DEFERIDO

3 ANDRE LUIS APPEL JUNIOR DEFERIDO

4 MARIA EDUARDA GARZON SATTIS DEFERIDO

5 MILENE VENTURINI MATUOSO DEFERIDO

6 CASSIUS DA SILVEIRA ACOSTA DEFERIDO

7 LETICIA MARIA GONCALVES RODRIGUES PENDENTE

8 PAULO ROBERTO PEREIRA PEREIRA DEFERIDO

9 ANGELA RAQUEL STIELER GREFF DEFERIDO

10 BÁRBARA ZAMBONATO APPEL DEFERIDO

Campus Panambi - Licenciatura em Química

Nº Nome do Candidato Resultado

1 YASMIM CAMILLI SANTOS DEFERIDO

2 DANIEL BUENO DE MORAES DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

6

3 MARINEZ DOS SANTOS DEFERIDO

4 GABRIELA MORAES PEREIRA DEFERIDO

5 ANA MARIA DE SOUZA CORREA CHAFADO DEFERIDO

6 JUCIKELIM FIRMO CAMPOS DEFERIDO

7 DIONÉIA KUZE RIOS DEFERIDO

8 VÁGNER WINTER DA SILVA DEFERIDO

9 ANDERSON PARODIA DEFERIDO

10 SABRINA DE SOUZA ALBUQUERQUE INDEFERIDO

11 LUCAS MENDONÇA DA SILVA INDEFERIDO

Campus Panambi - Tecnologia em Processos Químicos

Nº Nome do Candidato Resultado

1 LAYS PAULUS CHAVES DEFERIDO

2 ISABEL MULLER SIMOES DA LUZ DEFERIDO

3 HENRIQUE NICOLETTI DA ROSA DEFERIDO

4 JADE CHADDAD MONTEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

5 DANNUEY DE MEDEIROS PAZ DEFERIDO

6 LUCAS FERREIRA MACIEL DEFERIDO

7 EMELIN DE OLIVEIRA BARCELLOS DEFERIDO

8 ELENA MULLER DEFERIDO

9 SAMUEL RODRIGO WAECHTER DEFERIDO

10 CRISTIANE MARTINS DE SOUZA DEFERIDO

11 JENIFER HOFFMANN DA SILVA DEFERIDO

Campus Panambi - Tecnologia em Sistemas para Internet

Nº Nome do Candidato Resultado

1 GUILHERME JOSIAS TERES DEFERIDO

2 JULIA SOMMER DA SILVA INDEFERIDO

3 LUCAS DE MOURA ANGLER DEFERIDO

Campus Santa Rosa - Licenciatura em Ciências Biológicas

Nº Nome do Candidato Resultado

1 MARCOS ROBERTO DE MATTOS DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

7

2 BRUNA ANTUNES DOS SANTOS DEFERIDO

3 JAQUELINE DE OLIVEIRA MOSCON DEFERIDO

4 MARISA DOS SANTOS KNOB DEFERIDO

5 MATEUS ALVANOZ DEFERIDO

6 KEDMA LYRIEL FISCHER DEFERIDO

7 MARIA TEREZA MASSAFRA DEFERIDO

8 JANICE DAMA ZANONI DEFERIDO

9 GABRIELA GIUSMIN DEJAVITTE DEFERIDO

10 DIANDRA APARECIDA BORCHATE INDEFERIDO

11 LUÉLI DE LIMA ARAÚJO INDEFERIDO

12 LARISSA RISSO CRUZ DEFERIDO

Campus Santa Rosa - Tecnologia em Alimentos

Nº Nome do Candidato Resultado

1 TACIANE OTTONELLI STAMBERG DEFERIDO

2 LUCIANA GENSSLER DEFERIDO

Campus Santo Ângelo - Licenciatura em Computação

Nº Nome do Candidato Resultado

1 DULCINEIA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

2 TARCISIO SOUZA MACHADO DEFERIDO

3 JEFERSON LEIRIA TEIXEIRA DEFERIDO

4 TIARLA REGINA BORGARTZ SCHREIBER DEFERIDO

5 SAYMON DE MOURA GARCIA DEFERIDO

6 WERSLANDIA BARROS DEFERIDO

7 ANDRÉIA DOS SANTOS MOREIRA DEFERIDO

8 DIANA GRACIELA BOIARSKI DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

9 ÉDILA MARCIELE CARVALHO BRUM DEFERIDO

10 REGINALDO HOCH DEFERIDO

Campus Santo Ângelo - Tecnologia em Gestão do Agronegócio

Nº Nome do Candidato Resultado

1 LETIANE NASCIMENTO DA PONTE DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

8

2 ANTONY SANCHOTENE BACHINSKI DEFERIDO

3 MARCOS VINICIUS BOEIRA PEDROSO DEFERIDO

4 ALBERTO CACERES RITTER DEFERIDO

5 MARIA EDUARDA GZERGORCZICK DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

6 VITORIA DIAS MORTARI INDEFERIDO

7 MATEUS ALVES DIAS DEFERIDO

8 BIANCA BILHARVA MELO DEFERIDO

9 ELIANE DA SILVA DEFERIDO

10 PATRICIA KAOANE CHIOMENTO DEFERIDO

11 WANIELLY FRANCA NAYR DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

12 HEMYLLI MAIARA NUNES DEFERIDO

Campus Santo Ângelo - Tecnologia em Sistemas para Internet

Nº Nome do Candidato Resultado

1 FELIX RAFAEL THOMAS DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

2 EDIRANI AIRTON SILVA DE MOURA DEFERIDO

3 MATHEUS RIGOLI DA SILVA DEFERIDO

4 LUANA BETINA SEIBT DEWES DEFERIDO

5 EDNA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

6 ELIASAFE NUNES DE SOUZA DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

7 EDSON VINICIUS PEDUZI DA SILVA DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

8 ANDREIA BESCHAIRA DEFERIDO

9 LUIS EDUARDO ZUSE DEFERIDO

10 LUCIO HENRIQUE OLIVEIRA DEFERIDO

11 ELLEN MACHADO CONTREIRA DEFERIDO

12 ADRIANA DIAS SIEMIONKO DEFERIDO

13 LETÍCIA MEIRELES DEFERIDO

14 DIEGO ZALTRON PINHEIRO DEFERIDO

15 MATHEUS GEBERT STRAUB DEFERIDO

16 LUIZ CARLOS BERGENTHAL SCHOMMER DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

9

Campus São Borja - Licenciatura em Física

Nº Nome do Candidato Resultado

1 LETICIA DE SOUZA DEFERIDO

2
MARIA CRISTIANE DINAT DE MIRANDA
SIQUEIRA

DEFERIDO

3 SAMARA MUMBACH RODRIGUES DEFERIDO

4 SANDRA DENISE ADRIANO SOARES DEFERIDO

5 SILMARA DA LUZ MESSA DEFERIDO

Campus São Borja - Licenciatura em Matemática

Nº Nome do Candidato Resultado

1 KENY KRUGER DEFERIDO

2 NILTON JUNIOR DE OLIVEIRA PRADO DEFERIDO

3 ANA PAULA GOULART GOMES DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

4 LUCIANE KLUSENER VOLPATO DEFERIDO

5 PABLO PIRES DA SILVA DEFERIDO

6 ANA MARIA GODOY DO CARMO INDEFERIDO

7 ERICA FURQUIM CARVALHO DEFERIDO

8 DARRYEL SOARES VALLE DEFERIDO

9 WESLEI BULLING MENDES DEFERIDO

Campus São Borja - Tecnologia em Gestão de Turismo

Nº Nome do Candidato Resultado

1 LUCAS LOPES FAGUNDES DEFERIDO

2 SUELEN DA SILVA DEFERIDO

3 HELEN GIOVANA VIANA NABOLOTNGY DEFERIDO

4 WILIAN BATISTA DA SILVA INDEFERIDO

5 JANAINA SILVEIRA PEDROSO BOSCARDINI DEFERIDO

6 ALICE DUARTE POMPEO DEFERIDO

7 WESLEY DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO

8 MIRIAN CRISTINA SILVEIRA DA CUNHA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

10

Campus São Vicente do Sul - Licenciatura em Ciências Biológicas

Nº Nome do Candidato Resultado

1 ANA LUISA BECKER CEZAR DEFERIDO

2 LEANDRO FERREIRA PEREIRA DEFERIDO

3 NATALIA SOARES EICKHOFF DEFERIDO

4 ANTONIO CARLOS MENDONCA SEVERO DEFERIDO

5 FRANCIELE FERREIRA HAIGERT DEFERIDO

6 ARIÉLI SANTOS DE OLIVEIRA IVANISKI DEFERIDO

Campus São Vicente do Sul - Licenciatura em Química

Nº Nome do Candidato Resultado

1 FERNANDA BASSIN PERUZZI DEFERIDO

2 ANTHONY DA SILVA GUEDES DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

2 TAIRONE PRATES BONADEO DEFERIDO

4 PATRICIA DELLAVECHIA MARIN DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

5 KELVI DE OLIVEIRA ORTIZ DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

6 BIBIANA KAISER DUTRA DEFERIDO

7 LISEIDA GABRIEL ALVES DEFERIDO

8 JUCIELE POZZATTO HOISLER DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

9 STEFANIA LOPES MARTINS INDEFERIDO

10 MARCIO JANNER MARTINS DEFERIDO

11 ELAINE TEREZINHA ARAGON INDEFERIDO

12 ELIZANDRA AGUIAR DA ROSA DEFERIDO

13 ELIANE BARCELOS DOS SANTOS DEFERIDO

14 TAIANE DE OLIVEIRA FERNANDES DEFERIDO

15 SABRINA HOFFMANN DOS SANTOS INDEFERIDO

16 TIAGO LIMA DE LIMA DEFERIDO

17 JEFERSON RODRIGO LONDERO DEFERIDO

Campus São Vicente do Sul - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nº Nome do Candidato Resultado

1 GABRIEL ASSUNCAO GONCALVES DEFERIDO

2 GABRIEL DE SOUZA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

11

3 EUCLIDES DE MELO MARCONATO DEFERIDO

4 DANIEL HENRIQUE DE SOUZA DEFERIDO

5 RODRIGO PERES BERTOLDO DEFERIDO

6 JOAO FELIPPE SILVEIRA DE LIMA DEFERIDO

7 RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

8 GABRIELE PIRES MARQUES DEFERIDO

9 JULIA DE SOUZA BARBOSA INDEFERIDO

Campus Santo Augusto - Licenciatura em Ciências Biológicas

Nº Nome do Candidato Resultado

1 ANA LUISA DE LIMA DA SILVA DEFERIDO

2 MARIELI ANDRESSA HORING DEFERIDO

3 WELITOM BILHARVA VARGAS DEFERIDO

4 LIDIA ISADORA ROBAERT DEFERIDO

5 ISABELA APARECIDA LIMA FIRMO DEFERIDO

6 ANGELICA TAINARA NECKEL VIEIRA DEFERIDO

7 MIRIAN DOS SANTOS CECHINATTO INDEFERIDO

8 PAOLA CAROLINE DOS SANTOS ASSUNCAO DEFERIDO

9 CAMILA ULSENHEIMER DEFERIDO

10 CEDRIC CAUE MARCOLINO ALVES INDEFERIDO

11 LAIZA ECKE DE OLIVEIRA INDEFERIDO

12 LUIZ FERNANDO CARDOSO ANTONIO DEFERIDO

13 JEFERSON LUIS NARLO RODRIGUES DEFERIDO

14 DIANESSA FERNANDES LORENCO DEFERIDO

15 CAIRO CRISTIANO STEFANI DEFERIDO

16 VITORIA ANDRIELI JOHANN DE MELLO DEFERIDO

17 JUCELIA TEIXEIRA DUARTE BERTOLLO DEFERIDO

18 ANDERSON RIOS DEFERIDO

19 CATIANA DE MOURA MORCELLI INDEFERIDO

Campus Santo Augusto - Licenciatura em Computação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

12

Nº Nome do Candidato Resultado

1 DANIEL BERNARDO DEFERIDO

2 JONAS VARGAS CAMPOS DEFERIDO

3 EDUARDO MAIER MOTTA INDEFERIDO

4 NATIELI DE OLIVEIRA DORN DEFERIDO

5 ROBERTA FERNANDES ASSUNCAO INDEFERIDO

6 JOICE DA SILVA DEFERIDO

7 ADIR SCHREIBER DEFERIDO

8 JESSICA EDUARDA DOS SANTOS INDEFERIDO

Campus Santo Augusto - Tecnologia em Alimentos

Nº Nome do Candidato Resultado

1 LUANA MENDES CORREA INDEFERIDO

2 PAULO ROGERIO VARGAS DEFERIDO

3 JAQUELINE PFEIFFER DEFERIDO

4 JEAN PIERE CHASSOT DEFERIDO

5 MARLIDIANE TRINDADE KLUG DEFERIDO

6 JOANA LUCIA PERUSSATTO DEFERIDO

7 ELISIANI DA MOTTA HARTMANN DEFERIDO

Campus Santo Augusto - Tecnologia em Gestão do Agronegócio

Nº Nome do Candidato Resultado

1 ISADORA PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO

2 ALAN VICTOR BARROS GODOY INDEFERIDO

3 ALAN JARDEL DE SOUZA WISNESKI DEFERIDO

4 LUIS HENRIQUE HARTMANN DEFERIDO

5 ANDREINA ISAMARA DA SILVA DALLABRIDA INDEFERIDO

6 BRUNA GREGORY TRAESEL DEFERIDO

7 PATRICIA INES KEMPER BACK DEFERIDO

8 FABRICIO FRANCISCO MOTTA TRATSCH DEFERIDO

9 SUELI PEREIRA BAHRY DEFERIDO

10
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

DEFERIDO

11 LUCIANA RODRIGUES DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

13

12 LUCAS TIAGO CANDATEN DEFERIDO

13 BARBARA TAMIOZZO VEIT INDEFERIDO

14 HELENO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

15 LUIS GESSI MARIA JUNIOR DEFERIDO